

# HØJBOGAARD ApS

Toftevej 38  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2016**

---

**Jan Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HØJBOGAARD ApS

Toftevej 38

9440 Aabybro

Telefonnummer: 21908906

CVR-nr: 33382820

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Algade 53

9000 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er kombinerede serviceydelser, sorteringsarbejde og transportydelser.

Opgaverne udføres med ansat personale, og indlejet material, som modtager en omsætningsandel for at stille vebiler og driftsmidler til rådighed.

Virksomheden har i 2015 frasolgt sin værkstedsejendom på Jægerumvej i Brovst, idet værkstedet var beliggende for langt fra hovedkontoret i Aabybro.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på 155.002 kr i regnskabårets og resultatet anses for acceptabelt under den hårde konkurrencesituation i branchen,

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker vurderingen af selskabets økonomiske situation på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		6.393.234	4.790.741
Eksterne omkostninger .....		-2.157.847	-514.483
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.235.387</b>	<b>4.276.258</b>
Personaleomkostninger .....		-4.514.704	-4.231.827
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-279.317</b>	<b>44.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.438	-32.107
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-293.755</b>	<b>12.324</b>
Ekstraordinære indtægter .....		483.020	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.265</b>	<b>12.324</b>
Skat af årets resultat .....		-34.263	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>155.002</b>	<b>12.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		55.002	12.324
<b>I alt .....</b>		<b>155.002</b>	<b>12.324</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.008.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1.008.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.008.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.896.682	1.887.134
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.896.682</b>	<b>1.887.134</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.896.682</b>	<b>1.887.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.896.682</b>	<b>2.895.934</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	400.000	400.000
Overført resultat .....		48.187	-6.815
Forslag til udbytte .....		100.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>548.187</b>	<b>393.185</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	556.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>556.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		456.371	132.500
Skyldig selskabsskat .....		34.263	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		857.861	1.814.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.348.495</b>	<b>1.946.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.348.495</b>	<b>2.502.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.896.682</b>	<b>2.895.934</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.008.800	0	0
Tilgang	00	0	0
Afgang	-1.008.800	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	400.000	0	-6.815	0	393.185
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	55.002	100.000	155.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>48.187</b>	<b>100.000</b>	<b>548.187</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400.000 stk aktier a 1 kr.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter a kr. 1, idet der er udstedt i alt 40.000 stk. A-anparter og i alt 360.000 stk. B-anparter.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2012	80.000
Tilgang i år 2012, kapitaludvidelse	320.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>400.000</b>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet havde pr. 31.12.2015 ikke stillet til sikkerhed for lån eller anden finansiering.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabets samlede anpartskapital ejes af Jan Nygaard, Toftevej 38, 9440 Aabybro.

#### Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernforhold.